Fundação Centro de Controle de Oncologia Assunto: Portaria nº083/2017 – Fcecon.

	A Diretora Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon, usando das suas atribuições que lhes são conferidas e, Considerando o teor do Memo Nº.019/2017-Coreme/Fcecon, onde solicita afastamento das servidoras Mewryane Câmara Brandão Ramos e Fernanda Rondon Fonseca Pirangy desta Fcecon, participou do estágio no Instituto Nacional de Câncer José de Alencar Gomes da Silva – Inca – RJ em Rio de Janeiro, no período de 31/10/2017 à 30/11/2017.Considerando ser da maior importância para este órgão, Resolve: I – Autorizar o afastamento abaixo:
Profissional
Período
   Destino
Mewryane Câmara Brandão Ramos
31.10.17 a 30.11.17
Mao/RJ/Mao
Fernanda Rondon Fonseca Pirangy

31.10.17 a 30.11.17

Mao/RJ/Mao

II – Cientifique-se, Cumpra-se, Anote-se e Publique-se. Gabinete da Diretora Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon.

Manaus, 21 de dezembro de 2017.
Ana Paula Lemes Jesus dos Santos
Diretora Presidente